

ÅRSREDOVISNING

för Zaytuna AB

Org.nr. 559158-5517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdul Salam Alcherawi, Styrelseledamot

2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta andelar i dotterbolag.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	310 000	220 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-139 370	69 301	-287	454 125
Soliditet (%)	66,75	68,25	47,06	40,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen i omsättning är en följd av att täcka ökade förvaltningskostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	709 669	255 043	1 014 712
Balanseras i ny räkning		255 043	-255 043	0
Årets resultat			-132 370	-132 370
Belopp vid årets utgång	50 000	964 712	-132 370	882 342

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	964 712
Årets resultat	-132 370
	<u>832 342</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	832 342
	<u>832 342</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Zaytuna AB

Org.nr. 559158-5517

RESULTATRÄKNING		2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		310 000	220 000
Övriga rörelseintäkter		453	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>310 453</u>	<u>220 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-325 937	-212 093
Summa rörelsekostnader		<u>-325 937</u>	<u>-212 093</u>
Rörelseresultat		-15 484	7 907
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-39 841	0
Ränteintäkter	2	47 606	38 850
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-129 999	38 000
Räntekostnader	3	<u>-1 652</u>	<u>-15 456</u>
Summa finansiella poster		<u>-123 886</u>	<u>61 394</u>
Resultat efter finansiella poster		-139 370	69 301
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	327 000
Lämnade koncernbidrag		-16 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		23 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>7 000</u>	<u>242 000</u>
Resultat före skatt		-132 370	311 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 258
Årets resultat		<u>-132 370</u>	<u>255 043</u>

BALANSRÄKNING		2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	45 001	175 000
Fordringar hos koncernföretag	5	999 489	1 149 883
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 044 490</u>	<u>1 324 883</u>
Summa anläggningstillgångar		1 044 490	1 324 883
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 257	25 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 338	230 211
Summa kortfristiga fordringar		<u>349 595</u>	<u>255 587</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 396	5 163
Summa kassa och bank		<u>1 396</u>	<u>5 163</u>
Summa omsättningstillgångar		350 991	260 750
SUMMA TILLGÅNGAR		1 395 481	1 585 633

BALANSRÄKNING	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	964 712	709 669
Årets resultat	-132 370	255 043
Summa fritt eget kapital	832 342	964 712
Summa eget kapital	882 342	1 014 712
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	62 000	85 000
Summa obeskattade reserver	62 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	46 591	67 813
Skatteskulder	51 008	62 260
Övriga skulder	353 540	355 848
Summa kortfristiga skulder	451 139	485 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 395 481	1 585 633

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar i koncernföretag	47 564	38 655

Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 454	15 131

Noter till balansräkningen

Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 438 230</u>	<u>5 438 230</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 438 230	5 438 230
	Ingående nedskrivningar	-5 263 230	-4 801 230
	Årets nedskrivningar	<u>-129 999</u>	<u>-462 000</u>
	Utgående nedskrivningar	-5 393 229	-5 263 230
	Redovisat värde	<u>45 001</u>	<u>175 000</u>

NOTER

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 149 883	1 460 155
	Reglerade fordringar	<u>-150 394</u>	<u>-310 272</u>
	Utgående anskaffningsvärden	999 489	1 149 883
	Ingående nedskrivningar	0	-500 000
	Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>500 000</u>
	Redovisat värde	999 489	1 149 883

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-22

Abdul Alcherawi
Abdul Alcherawi
2026-01-22